АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 июля 2024 г.                  № 1832

г. Архангельск

О внесении изменений в Порядок осуществления бюджетных

полномочий главными администраторами доходов местного бюджета

и главными администраторами источников финансирования дефицита

местного бюджета

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок

осуществления бюджетных полномочий главными администраторами

доходов местного бюджета и главными администраторами источников

финансирования дефицита местного бюджета, утвержденный

постановлением администрации Приморского муниципального округа

Архангельской области от 27 декабря 2023 года №17.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию

и вступает в силу со  дня  его  официального опубликования.

Глава муниципального образования              В.А. Рудкина

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Приморского муниципального округа

Архангельской области

от 4 июля 2024 г. № 1832

И ЗМЕНЕНИЯ ,

которые вносятся в Порядок осуществления бюджетных полномочий

главными администраторами доходов местного бюджета и главными

администраторами источников финансирования дефицита местного

бюджета, утвержденный постановлением администрации

Приморского муниципального округа Архангельской области

от 27 декабря 2023 года №17

Подпункт 3 пункта 12 Порядка изложить в следующей редакции:

«3) при наличии подведомственных администраторов доходов

согласовывает им порядки реализации полномочий администраторов

доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в

бюджет, пеням и штрафам по ним.».

________________